
 

 

UCHWAŁA NR LXI/439/23 

RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1463 i poz. 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/437/23 Rady Gminy Zapolice z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zapolice na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli Nr 1 „Plan dochodów Gminy Zapolice na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli Nr 2 „Plan wydatków Gminy Zapolice na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 1 „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów  - 52 557 323,92 zł, z tego: 

a) dochody bieżące    - 25 613 308,27 zł, 

b) dochody majątkowe   - 26 944 015,65 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków  - 54 878 103,46 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące    - 25 508 056,94 zł, 

b) wydatki majątkowe   - 29 370 046,52 zł; 

3) po stronie planowanych przychodów             -   2 958 478,98 zł; 

4) po stronie planowanych rozchodów  -      637 699,44 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 7457



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zapolice 

 

 

Piotr Paweł Hryniuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7457



                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/439/23 

                                                                                                Rady Gminy Zapolice 

                                                                                                z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW GMINY ZAPOLICE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 468 224,00 0,00 59 678,95 10 527 902,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 2 180 000,00 0,00 49 678,95 2 229 678,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 49 678,95 249 678,95 

bieżące razem: 25 553 629,32 0,00 59 678,95 25 613 308,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 690 700,00 -33 614,00 0,00 6 657 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 690 700,00 -33 614,00 0,00 6 657 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 690 700,00 -33 614,00 0,00 6 657 086,00 

600   Transport i łączność 2 011 842,14 0,00 353 657,86 2 365 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 011 842,14 0,00 327 046,65 2 338 888,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7457



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 011 842,14 0,00 327 046,65 2 338 888,79 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 26 611,21 26 611,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 26 611,21 26 611,21 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 055 778,12 0,00 1 993 974,41 10 049 752,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 755 778,12 0,00 1 993 974,41 9 749 752,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 755 778,12 0,00 1 993 974,41 9 749 752,53 

majątkowe razem: 24 629 997,38 -33 614,00 2 347 632,27 26 944 015,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 50 183 626,70 -33 614,00 2 407 311,22 52 557 323,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7457



                                                                                                    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/439/23 

                                                                                                    Rady Gminy Zapolice 

                                                                                                    z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW GMINY ZAPOLICE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 970 140,00 339 940,00 339 940,00 0,00 339 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 630 200,00 6 630 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 470,00 93 470,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 943 610,00 339 940,00 339 940,00 0,00 339 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 603 670,00 6 603 670,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 6 903 200,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 630 200,00 6 630 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 470,00 93 470,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 876 670,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 603 670,00 6 603 670,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 186 789,30 960 215,00 810 215,00 0,00 810 215,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 574,30 2 226 574,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 429,00 -27 429,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 696,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 696,23 300 696,23 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 460 056,53 960 215,00 810 215,00 0,00 810 215,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 841,53 2 499 841,53 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 036 789,30 810 215,00 810 215,00 0,00 810 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 574,30 2 226 574,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 429,00 -27 429,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 696,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 696,23 300 696,23 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 310 056,53 810 215,00 810 215,00 0,00 810 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 841,53 2 499 841,53 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 919 041,76 2 424 041,76 2 424 041,76 5 265,54 2 418 776,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 495 000,00 8 495 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -395 000,00 -395 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 959 041,76 2 424 041,76 2 424 041,76 5 265,54 2 418 776,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 535 000,00 8 535 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 9 150 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -395 000,00 -395 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 190 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 9 445 720,00 1 165 720,00 33 000,00 0,00 33 000,00 1 132 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 280 000,00 8 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 196 959,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 196 959,99 2 196 959,99 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 532 679,99 1 165 720,00 33 000,00 0,00 33 000,00 1 132 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 366 959,99 10 366 959,99 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

przed zmianą 8 731 720,00 781 720,00 33 000,00 0,00 33 000,00 748 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950 000,00 7 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 166 959,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 959,99 2 166 959,99 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 818 679,99 781 720,00 33 000,00 0,00 33 000,00 748 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 036 959,99 10 036 959,99 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7457



 92120  
Ochrona 

zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 504 406,24 25 508 056,94 20 109 900,70 11 637 748,54 8 472 152,16 2 168 295,24 2 924 511,00 0,00 0,00 305 350,00 26 996 349,30 26 996 349,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -652 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -652 429,00 -652 429,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 026 126,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 026 126,22 3 026 126,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 878 103,46 25 508 056,94 20 109 900,70 11 637 748,54 8 472 152,16 2 168 295,24 2 924 511,00 0,00 0,00 305 350,00 29 370 046,52 29 370 046,52 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7457



                                                                                                       Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/439/23 

                                                                                                       Rady Gminy Zapolice 

                                                                                                       z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 630 200,00 -26 530,00 6 603 670,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 630 200,00 -26 530,00 6 603 670,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 470,00 93 470,00 

   
01043-Generalny remont Stacji Uzdatniania Wody w Rembieszowie gm. Zapolice wraz z modernizacją 
infrastruktury wodociągowej 0,00 47 970,00 47 970,00 

   01043-Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 0,00 45 500,00 45 500,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   01043-dotacje celowe z budżetu Gminy Zapolice na budowę przydomowych studni 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 6 615 200,00 -120 000,00 6 495 200,00 

   
01043-Generalny remont Stacji Uzdatniania Wody w Rembieszowie gm. Zapolice wraz z modernizacją 

infrastruktury wodociągowej 2 030 200,00 -74 500,00 1 955 700,00 

   01043-Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 4 585 000,00 -45 500,00 4 539 500,00 

600   Transport i łączność 2 226 574,30 273 267,23 2 499 841,53 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 226 574,30 273 267,23 2 499 841,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 29 181,44 164 181,44 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119010E w m. Wygiełzów, gm. Zapolice 0,00 1 195,56 1 195,56 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119013E w m. Młodawin Dolny 30 000,00 0,00 30 000,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119022E – ul. Dojazdowa w Zapolicach 0,00 8 979,00 8 979,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej w m. Paprotnia 0,00 373,61 373,61 

   60016-Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 119021E ul. Spółdzielcza w Zapolicach 0,00 6 150,00 6 150,00 

   60016-Remont drogi nr 119003E w m. Jelno, gm. Zapolice 20 000,00 0,00 20 000,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej 119004E we wsi Pstrokonie 20 000,00 12 300,00 32 300,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119007E w m. Branica, gm. Zapolice 30 000,00 0,00 30 000,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119012E w m. Młodawin Dolny, gm. Zapolice 5 000,00 0,00 5 000,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119016E w m. Marżynek, gmina Zapolice 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7457



   60017-Budowa drogi w miejscowości Strońsko, obręb geodezyjny Strońsko, gmina Zapolice 0,00 183,27 183,27 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   60016 - Wykup gruntów 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 061 574,30 244 085,79 2 305 660,09 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119010E w m. Wygiełzów, gm. Zapolice 0,00 218 483,18 218 483,18 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119022E – ul. Dojazdowa w Zapolicach 612 245,00 -8 979,00 603 266,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej w m. Paprotnia 0,00 26 420,40 26 420,40 

   60016-Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 119021E ul. Spółdzielcza w Zapolicach 534 836,30 -6 150,00 528 686,30 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej 119004E we wsi Pstrokonie 914 493,00 -12 300,00 902 193,00 

   60017-Budowa drogi w miejscowości Strońsko, obręb geodezyjny Strońsko, gmina Zapolice 0,00 26 611,21 26 611,21 

630   Turystyka 580 000,00 0,00 580 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 580 000,00 0,00 580 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 0,00 580 000,00 

   63003-Budowa przystani kajakowej i miejsca odpoczynku turysty w m. Pstrokonie, gm. Zapolice 50 000,00 0,00 50 000,00 

   63003-Budowa przystanku turystycznego w m. Zapolice 30 000,00 0,00 30 000,00 

   63003-Inwestycje terytorialne MOF  500 000,00 0,00 500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 200 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   70007-Budowa mieszkań w gminie Zapolice 100 000,00 0,00 100 000,00 

   70007-Rozbudowa budynku gminnego w m. Holendry 100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 510 000,00 0,00 510 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 510 000,00 0,00 510 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 0,00 510 000,00 

   75023-Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Zapolicach do potrzeb osób niepełnosprawnych 510 000,00 0,00 510 000,00 

851   Ochrona zdrowia 64 575,00 0,00 64 575,00 

 85195  Pozostała działalność 64 575,00 0,00 64 575,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 575,00 0,00 64 575,00 

   85195-Termomodernizacja budynku NZOZ w miejscowości Zapolice 64 575,00 0,00 64 575,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 495 000,00 40 000,00 8 535 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   90001/dotacje celowe z budżetu Gminy Zapolice na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00 0,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7457



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 900 000,00 40 000,00 7 940 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 435 000,00 435 000,00 

   90002-Budowa PSZOK wraz z modernizacją infrastruktury społecznej i wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 0,00 435 000,00 435 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 7 900 000,00 -395 000,00 7 505 000,00 

   90002-Budowa PSZOK wraz z modernizacją infrastruktury społecznej i wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 7 900 000,00 -395 000,00 7 505 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   90015-Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gm. Zapolice 550 000,00 0,00 550 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 280 000,00 2 086 959,99 10 366 959,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 950 000,00 2 086 959,99 10 036 959,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 227 207,46 287 207,46 

   92109-Modernizacja infrastruktury społecznej w miejscowościach po byłych PGR w gm. Zapolice 0,00 161 000,00 161 000,00 

   
92109-Przebudowa i rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zapolicach wraz z zagospodarowaniem 

przynależnego terenu 0,00 66 207,46 66 207,46 

   92109-Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Ptaszkowice, gm. Zapolice 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
92109-Wykonanie robót budowlanych polegających na zmianie sposobu użytkowania budynku hydroforni na cele 
świetlicy wiejskiej w m. Jeziorko, gm. Zapolice 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 7 890 000,00 1 859 752,53 9 749 752,53 

   92109-Modernizacja infrastruktury społecznej w miejscowościach po byłych PGR w gm. Zapolice 2 040 000,00 -80 000,00 1 960 000,00 

   
92109-Przebudowa i rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zapolicach wraz z zagospodarowaniem 

przynależnego terenu 5 850 000,00 1 939 752,53 7 789 752,53 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 330 000,00 0,00 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   92120-Odwodnienie kaplicy cmentarnej w Strońsku (XIX w.)  0,00 30 000,00 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 330 000,00 -30 000,00 300 000,00 

   92120-Odwodnienie kaplicy cmentarnej w Strońsku (XIX w.)  330 000,00 -30 000,00 300 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   92601-Poprawa warunków funkcjonowania gminnego stadionu sportowego w m. Strońsko poprzez budowę szatni 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 26 996 349,30 2 373 697,22 29 370 046,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7457


		2024-09-25T12:21:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




